
CS / SM FIELD Montheron Lausanne
3 juillet 2005

Classement définitif individuel

1- Recurve

Recurve Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 24 cibles Total 5 X

1 Dielen Nathalie 3A Lausanne 293 293

Recurve Vétérans Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 24 cibles Total 5 X

1 Turrian Karmelina 23A Lausanne 277 277

Recurve Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 24 cibles Total 5 X

1 Vercellini Serge 3B Genève Arc Club 318 318
2 Vullioud Michel 2B Les Archers de Joux 304 304
3 Hardmeier Thomas 11B Berne 298 298
4 Turrian Alexandre 7A Lausanne 289 289
5 Bettex Frédéric 2A Lausanne 278 278
6 Bettua Michel 21A Gland 275 275
7 Grezet Jean-Marie 19B Sherwood 270 270
8 Almeida Antonio 23B Avully Les Robins 267 267
9 Weber Andy 5B Langnau 266 266

10 De Giuli Jean-Noël 7B Jussy Arc Club 228 228
11 Bracher Ueli 12B Swissair 200 200
12 Grandjean Pascal 21B Moléson 186 186
13 Fuhrer René 19A Berne 168 168

Recurve Vétérans Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 24 cibles Total 5 X

1 Trepper Lucien 4B Genève Arc Club 284 284
2 Fässler Peter 17A Langnau 240 240
3 Schaad Christian 15B Jussy Arc Club 230 230
4 Tieche Patrick 14B Gland 214 214
5 Aubert Christian 17B Les Archers de Joux 120 120

Recurve Cadets Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 24 cibles Total 5 X

1 Aubert Yann 9B Les Archers de Joux 246 246

Recurve Cadets Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 24 cibles Total 5 X

1 De Giuli Valentine 11A Jussy Arc Club 256 256
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Rg Nom & prénom Dos. Club 24 cibles Total 5 X

2 Strasser Tamara 9A Jussy Arc Club 211 211

Recurve Jeunesses
Rg Nom & prénom Dos. Club 24 cibles Total 5 X

1 Lüchinger Matthieu 10D Moléson 292 292
2 Deluz Cédric 10C Jussy Arc Club 277 277
3 Morard Simon 2C Sion 246 246

Recurve Mini
Rg Nom & prénom Dos. Club 24 cibles Total 5 X

1 Maillard Xavier 7D Jussy Arc Club 307 307
2 De Giuli Clémentine 2D Jussy Arc Club 275 275

2 - Compound

Compound Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 24 cibles Total 5 X

1 Bruderer Erika 24A OBSG 333 333
2 Prudente Sandra 22A Lausanne 308 308
3 Anfossi Ghislaine 6B Neuchâtel Tell-Club 294 294
4 Maurer Monika 22D Lyssach 234 234

Compound Vétérans Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 24 cibles Total 5 X

1 Loutan Cecile 5A Sion 316 316

Compound Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 24 cibles Total 5 X

1 Kilchör Franz 10B Grasburg 341 341
2 Kreuter Walter 8B Grasburg 339 339
3 Meylan David 1A Lausanne 324 324
4 Faletti Leo 20B Basel Juventas 313 313
5 Schneider Thomas 18A Langnau 306 306
6 Anfossi Michel 1B Neuchâtel Tell-Club 305 305
7 Brand Manfred 18B Lyssach 279 279
8 Da Silva Rodrigo 20A Avully Les Robins 251 251
9 Candrio Luis 22B Avully Les Robins 234 234
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Compound Vétérans Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 24 cibles Total 5 X

1 Novello Gianni 6A Lausanne 339 339
2 Turrian Marcel 10A Lausanne 337 337
3 Flühmann Hans 13B Grasburg 336 336
4 Reviejo Manuel 8A Lausanne 329 329
5 Fendt Peter 24B OBSG 325 325
6 Antoine Maurice 16A Neuchâtel Tell-Club 307 307
7 Fritschi Rémy 13A Avully Les Robins 306 306

Compound Cadets Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 24 cibles Total 5 X

1 Stettler Beni 4A Langnau 142 142

3 - Longbow

Longbow Jeunesse
Rg Nom & prénom Dos. Club 24 cibles Total 5 X

1 Magnin Jonathan 17C Jussy Arc Club 217 217

Longbow Cadets Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 24 cibles Total 5 X

1 Pellissier Steven 24D Genève CDAG 92 92

Longbow Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 24 cibles Total 5 X

1 Nünlist Kurt 16D Zürich 214 214
2 Wolfsberger Pierre-Alain 16C Tavannes 127 127

Longbow Vétérans Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 24 cibles Total 5 X

1 Boegli Eric 5C Tavannes 200 200
2 Wolfsberger Jean-René 8C Tavannes 153 153
3 Steiner  Philippe 6C Tavannes 126 126
4 Golay Raymond 23D Les Archers de Joux 119 119
5 Marioni Bruno 23C Basel Juventas 85 85

4 - Barebow

Barebow Jeunesses
Rg Nom & prénom Dos. Club 24 cibles Total 5 X

1 Grandjean Alain 7C Moléson 279 279
2 Drompt Benoît 17D Moléson 229 229
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Barebow Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 24 cibles Total 5 X

1 Métrailler Dominique 1C Crans-Montana 243 243

Barebow Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 24 cibles Total 5 X

1 Pambianchi Franco 1D Moléson 259 259
2 Debons Pierre-Alain 9D Sion 245 245
3 Fardel Serge 11C Sion 231 231
4 Villidier Keven 9C Moléson 128 128

Barebow Vétérans Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 24 cibles Total 5 X

1 Plateau Jean-François 11D Gland 260 260
2 Perren Gérald 12C Granges 252 252
3 Bettex Teddy 4C Lausanne 247 247

5 - Bowhunter

Bowhunter Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 24 cibles Total 5 X

1 Schor Daniel 13C Baselbieter Bogenschützen 216 216
2 Raval Philippe 13D Gland 176 176
3 Nicolet Stephane 21C Tavannes 160 160
4 Wenger Paul 14C Baselbieter Bogenschützen 156 156
5 Drompt Bernard 20C Moléson 143 143
6 Bertschi Richard 8D Avully Les Robins 112 112
7 Magnin Patrice 21D Jussy Arc Club 103 103
8 Grosjean Frédéric 18C Avully Les Robins 93 93
9 Wertli Lucas 15C Baselbieter Bogenschützen 81 81

Bowhunter Vétérans Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 24 cibles Total 5 X

1 Larpin Michel 18D Genève Sagittaire 220 220
2 Fischer Jean Luc 24C Lausanne 195 195
3 Nolli Jean-Marc 19C Avully Les Robins 185 185
4 Steulet Jean-Claude 19D Tavannes 180 180
5 Mengozzi Serge 14D Gland 167 167
6 Menna Carmine 15D Gland 122 122

Bowhunter Cadets Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 24 cibles Total 5 X

1 Bertschi Cédric 5D Avully Les Robins 90 90

Bowhunter Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 24 cibles Total 5 X

1 Menna Véronique 6D Gland 69 69

Classement définitif Page  4



Bowhunter Cadets Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 24 cibles Total 5 X

1 Guiaume Cécile 20D Tavannes 90 90

6 - Visiteurs

Visiteurs sans viseur
Rg Nom & prénom Dos. Club 24 cibles Total 5 X

1 Lesourd Jean 12D F - Bonneville 239 239
2 Prudente Yvann 22C Lausanne 84 84
3 Boegli Sabrina 4D Tavannes 61 61

Visiteurs avec viseur
Rg Nom & prénom Dos. Club 24 cibles Total 5 X

1 Duchène Coralie 3D F - Vagney 310 310
2 Bonnard Lionel 3C F - Vagney 297 297
3 Gruffat Lionel 12A F - Bonneville 294 294
4 Nedey Christophe 15A F - Belfort 290 290
5 Voutey David 14A F - Belfort 268 268
6 Bonnard Daniel 16B F - Vagney 245 245
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Classement définitif par équipe

Bowhunter

Nom & Prénom Dos. Catégorie Total 5 X

1 Gland
Raval Philippe 13D Bowhunter Hommes 176
Mengozzi Serge 14D Bowhunter Vétérans Hommes 167
Menna Carmine 15D Bowhunter Vétérans Hommes 122

4652 Baselbieter Bogenschützen
Schor Daniel 13C Bowhunter Hommes 216
Wenger Paul 14C Bowhunter Hommes 156
Wertli Lucas 15C Bowhunter Hommes 81

4533 Tavannes
Steulet Jean-Claude 19D Bowhunter Vétérans Hommes 180
Nicolet Stephane 21C Bowhunter Hommes 160
Guiaume Cécile 20D Bowhunter Cadets Dames 90

4304 Avully Les Robins
Nolli Jean-Marc 19C Bowhunter Vétérans Hommes 185
Bertschi Richard 8D Bowhunter Hommes 112
Grosjean Frédéric 18C Bowhunter Hommes 93

390

Compound

Nom & Prénom Dos. Catégorie Total 5 X

1 Grasburg
Kilchör Franz 10B Compound Hommes 341
Kreuter Walter 8B Compound Hommes 339
Flühmann Hans 13B Compound Vétérans Hommes 336

10162 Lausanne C
Novello Gianni 6A Compound Vétérans Hommes 339
Turrian Marcel 10A Compound Vétérans Hommes 337
Reviejo Manuel 8A Compound Vétérans Hommes 329

10053 Neuchâtel Tell-Club
Antoine Maurice 16A Compound Vétérans Hommes 307
Anfossi Michel 1B Compound Hommes 305
Anfossi Ghislaine 6B Compound Dames 294

9064 Avully Les Robins 2
Fritschi Rémy 13A Compound Vétérans Hommes 306
Da Silva Rodrigo 20A Compound Hommes 251
Candrio Luis 22B Compound Hommes 234

791
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Longbow

Nom & Prénom Dos. Catégorie Total 5 X

1 Tavannes LB
Boegli Eric 5C Longbow Vétérans Hommes 200
Wolfsberger Jean-René 8C Longbow Vétérans Hommes 153
Wolfsberger Pierre-Alain 16C Longbow Hommes 127

480

Recurve

Nom & Prénom Dos. Catégorie Total 5 X

1 Lausanne R
Dielen Nathalie 3A Recurve Dames 293
Turrian Alexandre 7A Recurve Hommes 289
Bettex Frédéric 2A Recurve Hommes 278

8602 Jussy Arc Club
De Giuli Valentine 11A Recurve Cadets Dames 256
Schaad Christian 15B Recurve Vétérans Hommes 230
De Giuli Jean-Noël 7B Recurve Hommes 228

7143 Les Archers de Joux
Vullioud Michel 2B Recurve Hommes 304
Aubert Yann 9B Recurve Cadets Hommes 246
Aubert Christian 17B Recurve Vétérans Hommes 120

670

Nombre %
1- Recurve 28 29.2 %
2 - Compound 22 22.9 %
3 - Longbow 9 9.4 %
4 - Barebow 10 10.4 %
5 - Bowhunter 18 18.8 %
6 - Visiteurs 9 9.4 %
TOTAL 96

Arbitres : Eva Nydegger, Paul Klarer, Andreas Baumberger 

ARContest 1.01, v. 1.01.0005, F. Bettex  
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